
ЗАКЛЮЧЕНИЕ |/
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

По проекту генерального плана МО СП «Село Бурнашево» Козельского района КалужскЬй
области

I

№ 30 "02" ноября 2022 года

Публичные слушания проведены в соответствии с п.15, статьи 31 
Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее -  Градостроительный кодекс 
РФ), положением об организации и проведении общественных обсуждений и публичных 
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального 
района "Козельский район", утвержденным Решением Районного Собрания № 
307 от 21Л 1.2018 (в ред. от 20.10.2022 №343).
Протокол публичных слушаний_по проекту генерального плана МО СП «Село 
Бурнашево» от "02"ноября 2022 года №30.

Количество участников публичных слушаний: нет.
Количество замечаний и предложений, поступивших от участников 

общественных обсуждений (публичных слушаний): нет.

N  п/п Ф амилия, имя, отчество, 

дата рож дения , адрес  

м еста ж ительства  

(регистрации) (для  

ф изического лица). 

Н аим енование, основной  

государственны й  

регистрационны й ном ер, 

м есто нахож дения и адрес  

(для ю риди ческого лица)

П редлож ения и замечания  

граждан, являющ ихся  

участниками общ ественны х  

обсуж ден и й  (публичны х  

слуш аний) и постоянно  

прож иваю щ их на  

территории, в пределах  

которой проводятся  

общ ественны е обсуж дени я  

(публичны е слуш ания)

П редлож ения и 

замечания ины х  

участников  

общ ественны х  

обсуж ден и й  

(публичны х  

слуш аний)

А ргум ентированны е  

реком ендации  

организатора  

общ ественны х  

обсуж ден и й  (публичны х  

слуш аний) о 

целесообр азн ости  или  

нецелесообр азности  учета  

внесенны х предлож ений  

и замечаний

1. нет нет нет нет

Выводы по результатам публичных слушаний:
Направить материалы публичных слушаний по проекту генерального плана МО СП 

«Село Бурнашево» главе муниципального образования МР «Козельский район, для 
принятия Решения об утверждении проекта генерального плана МО СП «Село 
Бурнашево».

Зам главы администрации О.А. Романова



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

от « 2022 г.

РЕШЕНИЕ

№ 378

Об утверждении генерального плана 
муниципального образования сельское поселение 
«Село Бурнашево» Козельского района Калужской 
области

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», 
заключением о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана 
муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево» от 02.11.2022 
№30

Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования сельское 
поселение «Село Бурнашево» Козельского района Калужской области согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 
газете «Козельск»

И.С. Кобякова


